

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SR III (3) 6 /12/SW

Thiruvananthapuram

Dated : **05/01/2019**

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. 501/15/SS VII for the post of Senior Superintendent/Inspector/Development Officer/Accounts Officer (Special Recruitment for SC/ST) (Category No: 556/2012) in the Insurance Department published on 05-11-2015 has been cancelled w.e.f. the midnight of 05/11/2018.

(By Order)

SAJU GEORGE

SECRETARY,

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

No. SR III (3)6/12/SW

തിരുവനന്തപുരം

തീയതി : 05/01/2019

വിജ്ഞാപനം

കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇൻഷുറൻസ് വകുപ്പിൽ സീനിയർ സൂപ്രണ്ട്/ഇൻസ്പെക്ടർ/ ഡെവലപ്മെന്റ് ഓഫീസർ /അക്കൗണ്ട്സ് ഓഫീസർ സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ് (പട്ടികജാതി/ പട്ടികവർഗ്ഗത്തിൽ നിന്ന് മാത്രം)(കാറ്റഗറി നമ്പർ.556/2012) തസ്തികയുടെ നിയമനത്തിലേക്ക് 05-11-2015 ൽ നിലവിൽ വന്ന 501/15/SS VII നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക 05.11.2018 അർദ്ധരാത്രി മുതൽ റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ